Руководителю образовательного учреждения,

___________________________________________

(наименование ОУ)
от ________________________________________,

(Ф.И.О.)

проживающего по адресу:

___________________________________________

(постоянное место

___________________________________________

жительства или место временного пребывания

___________________________________________

(нужное подчеркнуть)
тел.

Заявление

Прошу предоставить мне социальную услугу по обеспечению одноразовым питанием за частичную плату моего ребенка

______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

С целью определения состава и среднедушевого дохода семьи для предоставления компенсации сообщаю сведения о составе моей семьи:
	№ п/п
	Ф.И.О. члена семьи
	Степень родства
	Социальный статус, вид дохода

 (при наличии)

Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных для начисления и выплаты компенсации части родительской платы.
Я предупрежден о том, что несу ответственность за полноту и достоверность документов, представленных для получения компенсации.
_________________________                                                               __________________
                      (дата)
              (подпись)

	К заявлению прилагаю следующие документы:

	Паспорт гражданина Российской Федерации

	Свидетельство о рождении ребёнка

	Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования заявителя

	Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования ребенка

	Свидетельство о браке

	Свидетельство о расторжении брака

	Справка о доходах физического лица по форме № 2-НДФЛ